Honorable Concejo Municipal de la Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz

DECLARACION N° 1144

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ, SANCIONA LA SIGUIENTE

## **DECLARACION**

El Honorable Concejo Municipal de la Ciudad de Santa Fe de la Vera Cruz declara de interés municipal al "Segundo Taller Federal de Actualización Normativa en Materia de Transporte y Tránsito de Mercancías y Residuos Peligrosos", organizado conjuntamente por el Consejo Provincial de Seguridad Vial de la Provincia de Santa Fe y el Consejo Federal de Seguridad Vial, el mismo se llevará a cabo los días 18 y 19 de mayo del corriente año, en las instalaciones de la Universidad Tecnológica Nacional Regional Santa Fe.

SALA DE SESIONES, 11 de mayo de 2.006.-

Presidente: Proc. Rubén Gabriel Mehauod

Secretario Legislativo: Sr. Pascual A. Recchia